3
[bookmark: _GoBack][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)

от                                                                                                              №      -пг
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
главы Ханты-Мансийского района
от 27.02.2017 № 4-пг
«О межведомственном Совете при главе
Ханты-Мансийского района
по противодействию коррупции»

В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района, в связи с организационно-кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление главы Ханты-Мансийского района
от 27.02.2017 № 4-пг «О межведомственном Совете при главе Ханты-Мансийского района по противодействию коррупции» изменения, изложив приложение 2 в следующей редакции:
 «Приложение 2
к постановлению главы
Ханты-Мансийского района
	          от 27.02.2017 № 4-пг

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

	Глава района, председатель Совета

	Управляющий делами администрации района, заместитель председателя Совета

Начальник отдела по организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района, заместитель председателя Совета

	Заместитель начальника отдела по организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района, секретарь Совета

	Председатель Думы Ханты-Мансийского района (по согласованию)

Заместитель главы района по финансам, председатель комитета
по финансам администрации Ханты-Мансийского района

Заместитель главы района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района

Заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района

	Заместитель главы района, директор департамента имущественных
и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района

Начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района

Начальник юридическо-правового управления администрации Ханты-Мансийского района

Председатель Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района (по согласованию)

Представитель Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры                 (по согласованию)

	Представитель 3 отдела службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре РУ ФСБ Российской Федерации по Тюменской области (по согласованию)

	Представитель МО МВД России «Ханты-Мансийский»
(по согласованию)

Главный редактор МАУ Ханты-Мансийского района «Редакция газеты «Наш район» (по согласованию)».
».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» и официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района		                                   К.Р.Минулин
image1.emf